
Uchwała Nr XXVIII/756/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 24 lutego 2005 roku. 
 
w sprawie: przystąpienia do opracowania „Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Poprzemysłowych 
i Powojskowych na lata 2005-2006 i następne” 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zmianami.), art.12  
pkt 9c, ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta Gliwice Rada Miejska w Gliwicach 
  
  

uchwala: 
  

1. Przystąpić do opracowania „Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Poprzemysłowych 
i Powojskowych na lata 2005-2006 i następne”.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                  
  
  

                                                                                               Przewodniczący
                                                                                      Rady Miejskiej w Gliwicach

                                                                                                                   
                                                                                             Stanisław Ogryzek

  
 


